＜ケーブルグランド、取付金具、ケーブル付き＞
LF1D-EN*□-2W-A
取 扱 説 明 書
2017.3
1 形番構成
② LED 光学仕様
3 取付方法
6 推奨部品
お客様で棒端子、ケーブル、ケーブルグランドをご用意される際は、下記例を参考に選
定ください。
①棒端子 ： AI 0.25-12BU 、AI 0.34-12TQ
： AI 0.5-12 WH 、AI 0.75-12GY（PHOENIX CONTACT）
棒端子は0.25～0.75mm2の範囲内で選定ください。
②ケーブル ： RO-FLEX 725T AWG24X3c（NICHIGOH）
UL / c-UL認証品として使用される場合は、CL2、CL3またはCMタイプのケーブル
をご使用ください。
製品接続側の芯線長さは右記寸法で加工ください。
③ケーブルグランド： SKINDICHT MINI M8X1（LAPP）
保護構造を確保する為に、上記ケーブルグランドをご使用の際はφ3.5～5.5mmの
ケーブルをご使用ください。
ケーブルグランドはねじサイズ、有効ねじ部に注意し選定ください。
●
7 外形図及び寸法
配光仕様
標準タイプ
拡散タイプ
形番
ＬＦ1Ｄ-ＥＮ2□-2Ｗ-◇
ＬＦ1Ｄ-ＥＮ21□-2Ｗ-◇
8 廃棄上のご注意
本製品を廃棄する際は、産業廃棄物として取扱いください。●
ケーブルグランド
取付金具
ケーブル（5m）
ＬＦ9Ｚ-Ａ11
ＬＦ9Ｚ-Ｂ11
ＬＦ9Ｚ-Ｃ05
アクセサリ
□…照光部表面仕様（F：強化ガラス、G：樹脂）    ◇… アクセサリ仕様
12.0mm40.0mm
ケーブルグランドでケーブルを締付ける際は、
右記の寸法にご注意ください。
右記寸法未満で締付けると防水性能が
損なわれる恐れがあります。
●
ＬＦ１Ｄ形ＬＥＤ照明ユニット
ＬＦ１Ｄ-ＥＮシリーズ
Ｂ-1950(0)
4-M4
P0 7
164 8
305
(146)(159)